令和６年２月 22日
郡市区等医師会長 殿

大阪府医師会
会長  高 井 康 之
( 公 印 省 略 )

令和５年度「地域の医療・観光資源を活用した外国人受入れ推進のための
調査・実証事業」成果報告会の開催について

平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、大阪府より標記について通知がありました。

本通知は、厚生労働省・観光庁が展開する「地域の医療・観光資源を活用した外国

人受入れ推進のための調査・実証事業」における成果報告会が別紙の通り開催される

旨の案内です。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知賜りますとともに、貴会

会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。

 ■案内ページ（厚生労働省）
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000202923_00016.html

■本報告会における問い合わせ先：

有限責任監査法人トーマツ  TEL：070-3325-1754（担当：水上）

              MAIL：aya.mizukami@tohmatsu.co.jp

＜事務局＞
大阪府医師会 地域医療１課（澤野）
TEL:06-6763-7012

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000202923_00016.html
mailto:aya.mizukami@tohmatsu.co.jp